Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

Управление по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Города Томска

Томская областная федерация легкой атлетики «Дистанция»

Марафон «Преодоление.Академический»

31.08.2013 г. Томск, Академгородок, ОЭЗ

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
	Главный судья соревнований
	В.П Аксенов
	б\категории
	г. Томск

	Главный секретарь соревнований
	М.Н. Нуруллин
	б\категории
	г. Томск


Марафон. Мужчины.
	ФИО
	Город
	Клуб
	Год рожд
	дистанция
	время
	номер
	место

	Шапошников Альберт Игоревич
	Томск
	Кедр
	1965
	42.195
	4.09:59
	1
	1

	Агеев Станислав Иванович
	Томск
	Кедр
	1939
	42.195
	4.14:59
	7
	2

	Тутынин Валерий Дмитриевич
	Красноярск
	Беркут
	1941
	42.195
	4.51:59
	2
	3


Марафон. женщины.
	ФИО
	Город
	Клуб
	Год рожд
	дистанция
	время
	номер
	место

	Бондарева Надежда Сергеевна
	Томск
	Кедр
	1989
	42.195
	4.12:59
	8
	1


полуМарафон. Мужчины.
	ФИО
	Город
	Клуб
	Год рожд
	дистанция
	время
	номер
	место

	Шеробаков Дмитрий Евгеньевич
	Томск
	Кедр
	1979
	21.1
	1.37:52
	34
	1

	Попов Владимир Анатольевич
	Томск
	Кедр
	1962
	21.1
	1.48:06
	36
	2

	Нуруллин Марат Нугимович
	Томск
	Кедр
	1951
	21.1
	1.57:59
	9
	3

	Смакотин Павел Владимировия
	Томск
	Кедр
	1975
	21.1
	1.58:11
	37
	4

	Рыков Виктор Анатольевич
	Томск
	Кедр
	1956
	21.1
	1.59:28
	4
	5

	Коробов Виктор Владимирович
	Томск
	Кедр
	1953
	21.1
	2.00:57
	35
	6

	Зубарев Максим Владимирович
	Томск
	Кедр
	1981
	21.1
	2.06:06
	3
	7

	Грищенков Федор Васильевич
	Асино
	Кедр
	1941
	21.1
	2.13:54
	13
	8

	Сидоров Михаил Гаврилович
	Томск
	Кедр
	1946
	21.1
	2.14:32
	6
	9

	Литвинов Владимир Петрович
	Томск
	Кедр
	1972
	21.1
	2.19:37
	5
	10

	Берсенев Василий Андреевич
	Томск
	Кедр
	1998
	21.1
	2.20:57
	33
	11

	Леонтьев Василий Вениаминович
	Томск
	Кедр
	1955
	20
	2.00:00
	
	


полуМарафон. женщины.
	ФИО
	Город
	Клуб
	Год рожд
	дистанция
	время
	номер
	место

	Исаева Екатерина Михайловна
	Асино
	Кедр
	1954
	21.1
	2.53:59
	10
	1

	Сидорова Любовь Михайловна
	Томск
	Кедр
	1984
	8.44
	0.55:36
	32
	


